
Na každé straně zkuste vyřešit
VÝZVY PANA X a o d p o vě d ě t 
na otázky ostatních postav.

5

~ Z  Dokážete NAJÍT zlaté hvězdy,
/  |k  če rvené  trofe je, če rvené  a zelené 
V O "  truhly s jook ladem  a další UKRYTÉ 

PŘEDMĚTY, které jsou schované 
v každém  bludišti?

*

Obsah

Na palubě.................
Zaoceánský parník...
Rušný přístav.............
New City....................
Vstupní hala..............
Prodejna cukrovinek
Zábavní park...........
Hotelové pokoje......
Zmatek v knihovně..
Velká výstava..........
Divadlo.....................
Technické patro......
Vyhlídkové patro.....
Slavnostní sál..........
Drama na střeše.....

Závěr........................
Odpovědi................

.4

.6

.8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
.28
.30
.32

34
35

Pokud je  cesta  bludištěm  
ZABLOKOVANÁ, na jdě te  nějakou 
jinou. Cestu, která je  zab lokovaná 
jen  čás te čn ě  -  osobou nebo 
zvířetem  -  m ůžete použít, 
pokud  je  tam  dost místa na to, 
abyste prošli.

' i

£

Existuje-li v íce cest, které lze 
použít, jd ě te  tou KRATŠÍ.

[—  HLAVOLAM
V některých  scénách  jsou m alá 
b ludiště a další d o d a te č n é  
úkoly, které musíte vyřešit dřív, 
než b u d e te  p o k ra čo va t na další 
stranu. Pozorné si p řečtě te , co  
m á te  udě la t!

■Hgci
i*
ш

i jÜ


